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Real Estate

Apartamento vacacional con vistas al mar La Mata

Descripcion

En el suburbio de Torrevieja de La Mata, junto a una de las mejores playas de la provincia de Alicante, se
alquilan estos excelentes apartamentos para sus vacaciones en la soleada Espafia. Un dormitorio, bafo
con ducha, cocina abierta, sala, comedor, terraza con vista al mar y drea de alberca. El apartamento
puede alojar hasta 4 personas en total. Hay aire acondicionado, internet de alta velocidad, piscina. Junto al
complejo encontrara una tienda de comestibles - 300 metros, cafés, bares, restaurantes - 100 metros, el
mar y la playa - 500 metros. Precio de alquiler de apartamento por semana desde 250 euros.



Detalles del objeto

Kaina:

ID:

Tipo de inmueble:
Ciudad:

Planta:

Dormitorios:

Banos:

Superficie construida:
Terraza:

Afo de construccion:
Distancia hasta la playa:
Distancia hasta
aeropuerto:

250 €
6728
Apartamentos
La Mata
2

1

1

50

7

2002
500 m.
40

Ventajas

Muebles

Terraza

Vistas al mar

Aire acondicionado
Piscina


http://www.tcpdf.org

